مسئول زکات داعش با میلیون ها دلار متواری شد!

آیت الله سیستانی اصلاحات حیدر عبادی را
مانع تجزیه عراق دانست

مســجد الاقصی در حالی چهل و ششمین ســالروز تلخ به آتش کشیده
شــدنش را به خاطر می آورد که هجمه صهیونیستی علیه این مسجد شریف

نه تنها پایان نیافته بلکه تشدید نیز شده است.
21 اوت 1969 برابر با 30 مرداد 1348 روزی بود که صهیونیســت های
جنایتکار با رهبری فردی به نام »دنیس مایکل روهان« مسجد الاقصی را به
آتش کشــیدند. در پی این حملات ســتون های آتش تا ارتفاع صدها متر به
هوا رفت و در بخش جنوب شرقی نزدیک به 200 متر مربع از سقف مسجد
کاملا منهدم شد.مســجد الاقصی از نظر درجه اهمیت پس از مسجد الحرام و
مسجد النبی قرار می گیرد.